



PRIMAVERA COMÉRCIO E SERVIÇOS

PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA



PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2021 - PMI - SRP

RAZÃO SOCIAL: F. DE ASSIS DE SOUZA PAPELARIA

CNPJ: 40.458.559/0001-84

ENDEREÇO: RUA ALBERTO MAGNO, 1321 - SALA 08 - BAIRRO: MONTESE - CEP: 60.410-225 - FORTALEZA - CE

FONE/FAX: (85) 99724 00 15

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA DESTINADO AS DIVERSAS SERETARIAS DO MUNICIPIO DE IBIAPINA /CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
1	Computador processador core i5,8gb mem.,hd 1tb,monitor,teclado,mouse,windows10	und	12	Lenovo	3.290,00	39.480,00
2	Notbook core i5, 8gb 11tb,tela 15.6,wndows 10	und	7	Lenovo	5.300,00	37.100,00
3	Projeter multimídia HDMI,3300ansi lumens	und	4	Lq	2.600,00	10.400,00
4	Maquina Fotocopiadora 100.000 cópias-mês, frente e verso automático, senha codificada,	und	4	Ricoh	4.319,34	17.277,36
5	Autotransformador de 2.0 kva	und	8	V&M	265,00	2.120,00
6	Filtro de linha 5 tomadas clasper	und	40	Megaton	55,00	2.200,00
7	Multifuncional ecotank, volume mensal12.000 paginas	und	8	Epson	1.685,00	13.480,00
8	HD externo 1tb ultra slim	und	6	Dell	563,68	3.382,08
9	Cilindro original ricoh 5200-3710	und	20	Original	364,14	7.282,80
10	Cartucho original ricoh 5200-3710	und	40	Original	386,33	15.453,20
11	Cartucho brother 5052	und	20	Original	195,00	3.900,00
12	Tinta para duplicador ricoh 2330 original	und	150	Original	69,69	10.453,50
13	Master para duplicador ricoh 2330 original	und	80	Original	197,91	15.832,80
14	Rolo de pressão ricoh 5200-3710	und	10	Original	279,00	2.790,00
15	Tintas para ecotank Epson 1lt-preta,azul,amarelo e magenta	und	40	Original	97,00	3.880,00
16	Unidade de cilindro Lexmark 264	und	5	Original	202,65	1.013,25
17	Recarga do cartucho ricoh 5200-3710	und	150	Original	86,00	12.900,00
18	Recarga samsung 4729	und	80	Original	76,00	6.080,00
19	Recarga brother 5052	und	100	Original	85,50	8.550,00
20	Recarga lexmark 264	und	50	Original	99,78	4.989,00
21	Recarga Epson color L100, L200, L350, L355, L365 tubo 70ml original	und	160	Original	47,50	7.600,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$						226.163,99

Valor Global da Proposta: R\$ 226.163,99 (Duzentos e vinte e seis mil, cento e sessenta e três reais e noventa e nove centavos)

Prazo de Entrega Máximo: 10 (Dez) dias, contados a partir do recebimento da Ordem de Compra.

Validade da Proposta: 90 (Noventa) Dias

Declaro que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para os devidos fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório

BANCO DO BRASIL: AGÊNCIA 2812-6 - CONTA CORRENTE: 89.816-3

FORTALEZA/CE, 20 DE AGOSTO DE 2021.

F. DE ASSIS DE SOUZA PAPELARIA - ME

CNPJ: 40.458.559/0001-84

MARIA NORMA DA SILVA CARNEIRO

CPF: 265.584.923-00

PROCURADORA

F DE ASSIS DE SOUZA PAPELARIA

Rua: Alberto Magno, 1321 – Sala 08 – Bairro: Montese – Cep: 60.410-225 – Fortaleza – Ceará

CNPJ: 40.458.559/0001-84 - FONE (085) 9.9724-0015